
Loppisen inställd! 

Styrelsen har beslutat att inte anordna loppisen till vidare.   

Anledningen är ett för lågt visat intresse i att jobba med 

evenemanget. En handfull medlemmar har hört av sig och 

önskat att loppisen blir av men endast någon enstaka 

medlem har sagt sig vara beredd att hjälpa till. 

Loppisen är ett kul evenemang men den kräver att flera är 

med och jobbar för att den skall kunna bli av. Vi kan inte 

riskera Brf Bagaregårdens varumärke om vi med kort 

varsel tvingas ställa in ännu en gång pga. för få resurser. 

Om en grupp medlemmar i framtiden åter vill dra i gång 

Loppis i Bagaregården så är styrelsen självklart villig att 

stötta likt vi gjort tidigare år med diverse inköp mm. 
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Grusupptagning – P-förbud! 
Våren är på väg till Sävenäsgatan! 

Onsdagen 12 april kommer gatan att sopas ren från 

vinterns grus vilket innebär att inga bilar får stå parkerade 

mellan klockan 10.00 och 12.00. 

Lägg gärna in en påminnelse i din telefon 

redan nu så att du inte glömmer att  

flytta din bil! 

  

Informationsblad för 

medlemmarna i Brf 

Bagaregården, sedan 1941! 

Ny portkod 

Nu har det blivit dags för en ny portkod 
igen. Koden kommer att bytas under 
söndagen den 9 april. Glöm inte att 
koden är konfidentiell och ska inte delas 
ut till vänner eller utomstående. Ny 
kod:  

XXXX 

 Den nya koden gäller även soprummet! 
 

 

 

 

 

 

 

Årsstämma 16 maj 
Årets stämma går av stapeln tisdag den 16 maj, som 

vanligt öppnar vi föreningslokalen för fika från kl 18.00 

och sedan drar själva stämman i gång 18.30. 

Särskild kallelse och kompletta stämmohandlingar 

kommer att delas ut ca 14 dagar före mötet. 

Stämman har att granska det gångna årets förvaltning 

samt att utse styrelserepresentanter för 2023–2024. 

Separat kallelse kommer att skickas ut senast två veckor 

innan stämman. 

Välkomna! 

Vårstäddag 6 maj 
Vårstäddagen kommer i år bli lördagen den 6: e maj kl. 

10-12, boka upp i din kalender redan nu! Samma helg (5–

8 maj) kommer vi även ha en container på plats i 

föreningen för grovsopor.  

 

Tillsammans ägnar vi två timmar till att snygga till 

föreningen efter vintern samt rusta vår bakgård för 

utesäsongen. De flesta medlemmar som verkligen kan 

brukar komma – är du nyinflyttad eller inte har varit med 

förut så påminner vi om att alla verkligen behövs för både 

enklare och lite tyngre uppgifter. 

Allt avslutas med att föreningen bjuder deltagarna på 

korv, läsk, kaffe och fika samt ett deltagarlotteri med flera 

presentkort på ICA i potten. 

Vi ses! 

 

E-post till föreningen: info@bagaregarden.org Hemsidan: www.bagaregarden.org Förvaltning e-post: info@battrebrf.se 
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Ny medlem 

Bladet hälsar välkommen till vår 

nyaste medlem Ella Hops Berger 

som flyttar in i lgh nr 12 på 1 B den 

6 april. Välkommen! 

 

 

Gymmet – nya maskiner 
Nu har vi beställt nya maskiner till gymmet. Löpbandet 

ersätts av en rodd maskin och crosstrainern byts ut mot 

en cykel. 

Båda går att använda för konditionsträning men rodden 

tränar även upp styrka i bål, bröst och armar. 

Vi kommer också byta ut befintlig pusselmatta till en ny 

fräsch och av bättre kvalité. 

De nya maskinerna kommer levereras och gymmet 

iordningställas efter påsk.  

 

 

Utmanande trafiksituation 2023 för oss Bagaregårdare! 
Sedan 1 februari är cykelbanan mot stan vid infarten till Sävenäsgatan avstängd och avstängningen gäller fram till 

december månad. Samtidigt är påfarten Ånäsmotet riktning Stockholm (Partille) stängd och även denna kommer vara 

avstängd till december månad. 

 

Cyklister mot stan får cykla Gustavsgatan i stället och fortsätta rakt fram ända tills man åter kan ansluta cykelbanan 

nere vid Gustavsplatsen. Bilister från Bagaregården och från Gamlestaden kommer att ledas om via Von Utfallsgatan till 

Munkebäcksmotet vilket ökar belastningen på ”vårt” mot ytterligare. Vi har ju redan en utmanande trafiksituation 

framför allt vid rusningstrafik och nu kommer alltså trafikmängden att öka ytterligare.  

 

Anledningen till avstängningen är att sträckan mellan Ånäsmotet och Munkebäcksmotet skall få förbättrat bullerskydd. 

På anslagstavlan utanför expeditionen hänger lite mera information kring projektet och även en gestaltning i hur det 

färdiga resultatet är tänkt att se ut.  

 

För vår del är dock inte utseendet det viktigaste utan det faktum att det nya bullerskyddet kommer dämpa trafik ljudet 

från E 20 betydligt bättre än tidigare. En äkta Bagaregårdare hör ju inte ljudet från vägen ändå (vi har vant oss…) men 

gäster och besökare kanske slutar fundera på om inte föreningen ligger för nära vägen! 

 

 

 

 


